Département de la Nature et des Foréts

RW/722/2022/3114/7128/18

Lot 18

Débardage par temps sec et/ou de gel.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

1798

734,257

0,000

734,257

408

73,226

14,642

RENARD Luc, 0477/78.15.15
Triage De Pesche
Couvin Cne

LES PELOZIATS - cpe 10

Vente du Cantonnement de Couvin
Vendredi 28 octobre 2022 a 15:00
Salle Champagnat, route de Pesche 21 a Couvin

2%

Oui

environnement

m3

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0477/78.15.15
https://wallowood.be/ventes/2022/10/7128
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-champagnat-route-de-pesche-21-a-couvin

Cat.(cm)

55

65

75

85

95
105

115

125
135

145

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

226

36,232
348

87,696
340
202

246,252

64
19
8

80,622

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

84

12,927
114

31,464
118
82

97,294
53
47
13

107,910

8
2
1

17,815

Sapin Pectiné
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

6,424

1,617

Pin Sylvestre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

11

1,661
13

2,860
6
3

3,483
33 8,004



